

Players Lounge ApS

Søndergade 24, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 35 80 72 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juli 2021.

Johnny Phuc Dang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Players Lounge ApS
Søndergade 24
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 35 80 72 92
Stiftet: 11. marts 2014
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Johnny Phuc Dang

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af spillested.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.509 t.kr. mod 1.205 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 254 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket med t.kr. 200 fra COVID-19 hjælpepakkerne. Der henvises til omtale i noten for særlige poster.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.508.905	1.204.827
2 Personaleomkostninger	-1.123.093	-1.076.906
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-29.618	-61.952
Driftsresultat	356.194	65.969
Øvrige finansielle omkostninger	-27.968	-45.489
Resultat før skat	328.226	20.480
Skat af årets resultat	-73.871	-12.654
Årets resultat	254.355	7.826
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	254.355	7.826
Disponeret i alt	254.355	7.826

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	152.909	21.571
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>152.909</u>	<u>21.571</u>
Deposita	229.861	145.941
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>229.861</u>	<u>145.941</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>382.770</u>	<u>167.512</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	50.000	50.000
Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	359.992	4.699
Udskudte skatteaktiver	21.471	43.576
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Andre tilgodehavender	94.534	160.127
Tilgodehavender i alt	<u>477.997</u>	<u>208.402</u>
Likvide beholdninger	395.981	111.150
Omsætningsaktiver i alt	<u>923.978</u>	<u>369.552</u>
Aktiver i alt	<u>1.306.748</u>	<u>537.064</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	447.879	193.524
Egenkapital i alt	497.879	243.524
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	183.941	95.356
Selskabsskat	51.766	0
Anden gæld	573.162	198.184
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	808.869	293.540
Gældsforpligtelser i alt	808.869	293.540
Passiver i alt	1.306.748	537.064

1 Særlige poster

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	193.524	243.524
Årets overførte overskud eller underskud	0	254.355	254.355
	50.000	447.879	497.879

Noter

2020

2019

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift. Årets resultat er positivt påvirket med t.kr. 200 fra COVID-19 hjælpepakkerne, som i regnskabet er vist under posten, andre driftsindtægter.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.079.398	1.057.065
Andre omkostninger til social sikring	12.781	13.029
Personaleomkostninger i øvrigt	30.914	6.812
	<u>1.123.093</u>	<u>1.076.906</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 6 måneder til fraflytning den 1. i en måned, svarende til en forpligtelse på kr. 136.800. Den årlige leje er aftalt til kr. 273.600.
